
 

ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSU W DNIU WYBORÓW 

W DNIU 09.06.2024r. 

 
 

 

 

Różaniec                8.50            Garbina                10.20                                               

Klejnowo               8.55            Stępień                 10.25     

Nowa Pasłęka        9.05           Braniewo                           

Klejnówko             9.10           powrót                  10.45     

Ułowo                    9.15                                                        

Braniewo                                                                              

powrót                   9.40                                                                  

                                                                                                     

                                                                                              

Glinka                   13.00             Podleśne             11.05        

powrót                   13.20            Gronowo            11.15 

                                                     powrót                11.40 

 

Zawierz                 13.30                               

Wielewo                13.35            Rusy                    11.55 

Braniewo                                   Rodowo               12.05             

powrót                   14.00           Młoteczno           12.10        

                                                   Zgoda                  12.15        

                                                   powrót                 12.35 

 

 

 

Marcinkowo          14.30          Nadleśnictwo Rogity        15.35 

Brzeszczyny          14.35           Rogity                                15.40 

Powrót                   15.00           powrót                               16.05  

  

Szyleny Osada       15:10                                                              

Rydzówka              15:20                                                              

powrót                    16.00            

 

 
 



 

ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSU W DNIU WYBORÓW 

W DNIU 09.06.2024r. 
 

 

 

 

 

Krasnolipie                9.00           Pęciszewo                10.20       

Grzędowo                  9.05           Grzechotki              10.30       

Żelazna Góra                              Żelazna Góra                                 

powrót                        9.45           powrót                    10.50       

 

 

Krzewno Młyn        11.15            Jarocin                   11.40 

Krzewno                  11.20            Żelazna Góra                        

Żelazna Góra                               powrót                   11.55 

powrót                     12.05 

 

Gronówko               12.15           Mikołajewo              13.00                                          

Lipowina                                     Wola Lipowska       13.10 

powrót                    12.40            Lipowina              

                                                     powrót                     13.30 

  

Zakrzewiec            14.00          Maciejewo                 15.00 

Strubiny                14.20           Świetochowo             15.05 

Lipowina               14.50           Rogity 

 

                                                   Bobrowiec                   15.40            

                                                   Rogity                          15.00 

                                                   powrót                  


